
NILAI SISTEM LINIER
STAMBUK NAMA MID FINAL

D411 09 337 TIARA DWI ANUGRAH 62 45

D411 10 279 MUH. REZKULLAH E 71 65

D411 10 283 HARIS A. 76 76

D411 10 273 ARIF KURNIAWAN 76 70

D411 10 303 DENNY PRATAMA P.S 68 37

D411 10 012 AMIRUDDIN 57 67

D411 10 114 M. YUSUF SAID 65 70

D411 10 902 MUYALIF NURINDAR 58 62

D411 10 310 HASRUL RUSTAM 71 38

D411 10 265 MUFLIH ALHAFIDY 64 69

D411 10 253 MUH. AKIL 58 67

D411 10 308 MUH. AZWAR IDRIS 60 73

D411 10 278 ARISMUNANDAR AL-AYUBI 63 58

D411 10 291 LAODE MA'MUN AMBIA 63 66

D411 10 270 FARID NAHRIR 69 73

D411 10 293 MUSTAFA KEMAL SAHDI 67 68

D411 10 001 MUSTAPA YUSUF 65 69

D411 10 276 A. FACHRURROZY S 82 74

D411 10 262 MUH. YUDHA PRAWIRA 75 75

D411 10 277 ALDHANIAR DJANNATIN 65 54

D411 10 311 IVEN 73 71

D411 10 015 MUH. FADLY B 67 68

D411 10 299 SUARDI M 66 74

D411 07 036 ACHMAD AKBAR M 67 45

D411 10 264 ZALDY YUNUS 79 66

D411 10 260 FARA TRIADI - 41

D411 10 116 MUH. ANUGRAH - 70



NILAI SISTEM KENDALI DIGITAL
STAMBUK NAMA MID FINAL

D411 09 318 RAHMAT SYAIFULLAH 48 23
D411 09 309 AHID HATTA M 49 30
D411 09 253 MUH. RIDWAN 52 24
D411 09 004 RAHMAT ZAINUDDIN P 54 29
D411 09 262 A. ISWANTO SAPUTRA 51 22
D411 09 326 NUR HIDAYAT ACHMAD 47 23
D411 09 277 ADRIANZA 41 14
D411 09 283 MUH. IDRUS HASYIMI 56 19
D411 09 321 BASO SYAHRUL AKRAM 59 24
D411 09 011 AKSAN SURYA WIJAYA 58 22
D411 09 276 ARMAN RAHMAD NUR 48 21
D411 09 300 RIZKIANTI AHMAD 52 26
D411 09 279 WAHYU EKOPRIBADI S 53
D411 09 294 IBNU ZULKARNAIN 49 25
D411 08 323 ABD. AZIS R 41 19
D411 09 337 TIARA DWI ANUGRAH 47 27
D411 09 270 MAHFUZH SHAH M 51 26
D411 09 298 ANIL WAHYU 44 24
D411 09 304 MUTIAH MUSTAFA 51 26
D411 07 103 NUR REZHA R 32



NILAI SISTEM KENDALI DIGITAL 2012 40% 10% 10% 40%
STAMBUK NAMA TEST I TEST II Total Prakt.Ind Prakt. Kel. B'Ejah

(P'Rhiza) (P'Rhiza) (P'Basri)
1 D411 09 004 RAHMAT ZAINUDDIN P 54 29 90 80
2 D411 09 321 BASO SYAHRUL AKRAM 59 24 90 80
3 D411 09 011 AKSAN SURYA WIJAYA 58 22 87 50
4 D411 09 309 AHID HATTA M 49 30 86 55
5 D411 09 300 RIZKIANTI AHMAD 52 26 85 80
6 D411 09 270 MAHFUZH SHAH M 51 26 83 55
7 D411 09 304 MUTIAH MUSTAFA 51 26 83 50
8 D411 09 253 MUH. RIDWAN 52 24 82 55
9 D411 09 283 MUH. IDRUS HASYIMI 56 19 81 60
10 D411 09 294 IBNU ZULKARNAIN 49 25 80 80
11 D411 09 337 TIARA DWI ANUGRAH 47 27 80 55
12 D411 09 262 A. ISWANTO SAPUTRA 51 22 79 80
13 D411 09 318 RAHMAT SYAIFULLAH 48 23 77 80
14 D411 09 326 NUR HIDAYAT ACHMAD 47 23 76 70
15 D411 09 276 ARMAN RAHMAD NUR 48 21 75 80
16 D411 09 298 ANIL WAHYU 44 24 74 70
17 D411 08 323 ABD. AZIS R 41 19 65 80
18 D411 09 277 ADRIANZA 41 14 60 80
19 D411 09 279 WAHYU EKOPRIBADI S 53 57 50
20 D411 07 103 NUR REZHA R 32 35 50



Sist-Linier-TK

Halaman 4

NILAI SISTEM LINIER 2012 (Khusus TK)
No. STAMBUK NAMA MID FINAL TOTAL HURUF
1 D411 10 276 A. FACHRURROZY S 82 74 85 A
2 D411 10 283 HARIS A. 76 76 84 A-
3 D411 10 262 MUH. YUDHA PRAWIRA 75 75 83 A-
4 D411 10 273 ARIF KURNIAWAN 76 70 80 B+
5 D411 10 311 IVEN 73 71 79 B+
6 D411 10 270 FARID NAHRIR 69 73 79 B+
7 D411 10 264 ZALDY YUNUS 79 66 79 B+
8 D411 10 299 SUARDI M 66 74 78 B+
9 D411 10 114 M. YUSUF SAID 65 70 75 B
10 D411 10 308 MUH. AZWAR IDRIS 60 73 75 B
11 D411 10 293 MUSTAFA KEMAL SAHDI 67 68 75 B
12 D411 10 015 MUH. FADLY B 67 68 75 B
13 D411 10 001 MUSTAPA YUSUF 65 69 74 B
14 D411 10 279 MUH. REZKULLAH E 71 65 74 B
15 D411 10 265 MUFLIH ALHAFIDY 64 69 74 B
16 D411 10 291 LAODE MA'MUN AMBIA 63 66 72 B
17 D411 10 253 MUH. AKIL 58 67 70 B-
18 D411 10 012 AMIRUDDIN 57 67 70 B-
19 D411 10 902 MUYALIF NURINDAR 58 62 67 B-
20 D411 10 278 ARISMUNANDAR AL-AYUBI 63 58 66 B-
21 D411 10 277 ALDHANIAR DJANNATIN 65 54 64 C+
22 D411 07 036 ACHMAD AKBAR M 67 45 59 C
23 D411 09 337 TIARA DWI ANUGRAH 62 45 57 C
24 D411 10 310 HASRUL RUSTAM 71 38 57 C
25 D411 10 303 DENNY PRATAMA P.S 68 37 55 C
26 D411 10 116 MUH. ANUGRAH NO MID 70 )|( T
27 D411 10 260 FARA TRIADI NO MID 41 )|( T
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